
令和５年１２月吉日 

お客さま各位 

あぶくま信用金庫 

 

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了について 

 

平素は、当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、お客さまにご利用いただいておりますインターネットバンキングを始めと

する各種資金移動サービスにおける振込等の資金移動取引内容を、ご利用月の翌月に「資金

移動取引のお知らせ」として郵送によりご案内しておりますが、ＳＤＧｓ達成に向けた取組

みの観点からペーパレス化推進として、令和６年３月の資金移動取引分（４月発送予定）を

もちまして、郵送を終了させていただきます。 

郵送終了に伴い、今後、振込や Pay-easy（税金・各種料金の払込み）の取引明細は、イン

ターネットバンキングサービスの「入出金明細照会」、「資金移動（振込）結果照会」や通帳

の記帳等によりご確認いただきますようお願い申し上げます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますとともに、これからも

変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

尚、本件に関するご不明な点がございましたら、当金庫窓口へお問い合わせください。  

 

＜郵送を終了するご案内＞ 

 

 

以 上 


